Céamara Municipal de Nova Unido - CNPJ: 00.363.216/0001-11

EspecificaA§A£o
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal
Periodo: 10/2004

No MAas
0,00
309.223,10
185.533,86
3,22%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio
0,00
3.736.247,69
2.241.748,61
2,67%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses
0,00
4.241.428,33
2.544.857,00
2,81%
0,00%
0,00%
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